از آخرین فناوری های نسل جدید باید مسئولیت بسیار مهم و پراسترسی دارد و

خودروهای عملیاتی استفاده کند.

E-ONE به رشد خود ادامه می دهد و Wisconsin البته ما هم افتخار می کنیم که بازار

تلاش می کند تا بهترین، بخشی از این رشد باشد.

جدیدترین کنفرانس و نمایشگاه تخصص انجمن حفاظت از حریق امریکا، 19 تا 21

ژوئن 2023 )29 تا 31 خرداد 1402( در لاس وگاس برگزار می شود.

در کنفرانس و نمایشگاه امسال این موارد مورد تجزیه و تحلیل قرار می گیرد:

- آخرین پیشرفت های روز در ساختمان، برق و ایمنی زندگی

)CEU( بهترین آموزش های حضوری با اعتبار آموزشی مداوم -

- حضور غرفه داران، سخنرانان و نشست های رایگان در سطح جهانی

)DG( یا افسران حمل و نقل CBRN دستاورد برجسته پلیس -

- دستاورد برجسته برای بهبود ایمنی hazmat در صنعت

Hazmat ابتکار آموزشی برجسته برای کارکنان متخصص -

- ابتکار آموزشی برجسته برای کارکنان غیر متخصص

Hazmat توسعه تجهیزات -

Hazmat تحقیقات برجسته در زمینه -

آخرین تاریخ اعلام کاندیداها، 31 مارس 2023 )11 فروردین 1402( است و جوایز 24

می )3 خرداد( در ضیافت شام کنفرانس Hazmat 2023 اهدا خواهد شد.

تجربه و دانش اساس بر که بود خواهد روزه دو کنفرانس یک Hazmat 2023
طیف گسترده ای از متخصصان hazmat چند سازمانی و رهبران صنعت، از جمله

پاسخ دهندگان اضطراری NCEC و کارشناسان شیمیایی، طراحی شده است.

جدیدترین تکنولوژی های جدید خدمات اضطراری، 19 تا 20 سپتامبر 2023 )28 و

29 شهریور 1402( در نمایشگاه خدمات اضطراری 2023 )ESS( رونمایی می شود.

ماهواره ای، اتصال دیجیتال، تحول ابزارهای جمله: از فناوری ها، این عمده

راه حل های اتاق کنترل، نرم افزار و اپلیکیشن ها، فناوری های پوشیدنی، راه حل های

برای مصنوعی هوش و مجازی واقعیت آموزش شبیه سازی ابری، ذخیره سازی